

TJ Teknik ApS
Strandby Kirkevej 254, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJ Teknik ApS Strandby Kirkevej 254 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 69 14 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jørgensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	TJ Holding Darum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallatør-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.831.859 mod 1.632.159 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.340 mod -52.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.831.859	1.632.159
1 Personaleomkostninger	-1.417.040	-1.508.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.074	-154.193
Andre driftsomkostninger	-20.000	-5.000
Driftsresultat	212.745	-35.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.079	-31.672
Resultat før skat	146.666	-67.187
3 Skat af årets resultat	-32.326	14.312
Årets resultat	114.340	-52.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.340	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.875
Disponeret i alt	114.340	-52.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.665	364.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>584.665</u>	<u>364.777</u>
Deposita	480	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>585.145</u>	<u>364.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.000	190.000
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>190.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.302	766.519
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	219.843	180.598
Andre tilgodehavender	<u>2.876</u>	<u>11.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.248.021</u>	<u>958.367</u>
Likvide beholdninger	<u>9.849</u>	<u>13.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.437.870</u>	<u>1.161.656</u>
Aktiver i alt	<u>2.023.015</u>	<u>1.526.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	236.400	122.060
Egenkapital i alt	361.400	247.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.900	7.600
Hensatte forpligtelser i alt	13.900	7.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	202.698	38.411
8 Leasingforpligtelser	206.910	223.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.802	120.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.410	383.042
Kortfristet del af langfristet gæld	298.712	85.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.467	212.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.026	1.188
Anden gæld	429.100	589.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.305	888.731
Gældsforpligtelser i alt	1.647.715	1.271.773
Passiver i alt	2.023.015	1.526.433
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.238.439	1.332.711
Pensioner	144.481	144.900
Andre omkostninger til social sikring	17.103	17.601
Personalemkostninger i øvrigt	17.017	13.269
	<u>1.417.040</u>	<u>1.508.481</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.402	4.678
Andre finansielle omkostninger	61.677	26.994
	<u>66.079</u>	<u>31.672</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.026	1.188
Årets regulering af udskudt skat	6.300	-15.500
	<u>32.326</u>	<u>-14.312</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	616.223	806.223
Tilgang i årets løb	646.962	5.000
Afgang i årets løb	-300.000	-195.000
Kostpris 31. december 2019	<u>963.185</u>	<u>616.223</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-251.446	-212.253
Årets afskrivninger	-182.074	-154.193
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	55.000	115.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-378.520</u>	<u>-251.446</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>584.665</u>	<u>364.777</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>584.665</u>	<u>364.777</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>219.843</u>	<u>180.598</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>219.843</u>	<u>180.598</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	122.060	174.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.340</u>	<u>-52.875</u>
	<u>236.400</u>	<u>122.060</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	505.622	308.903
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-298.712</u>	<u>-85.142</u>
	<u>206.910</u>	<u>223.761</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 585 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 506 t.kr.		
Garantiforpligtelser:		
Der er af pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for 44 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Holding Darum ApS, CVR-nr. 29691444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-892713114181

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-10 16:31:14Z

NEM ID 

Torben Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-892713114181

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-10 16:31:14Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-11 06:18:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V1514-BTHHC-Y8UCN-Q51WE-5XTQL-PVLQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>